
QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ giám sát Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Phường
 các môn văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂY MỖ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;  
Căn cứ Thông tư 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ GD&ĐT về việc 

Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp Quốc gia;
 Căn cứ Công văn số 3559/SGDĐT-GDTrH ngày 08/9/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 cấp 
trung học cơ sở; Kế hoạch số 4526/KH-SGDĐT ngày 30/10/2025 của Sở Giáo dục 
và Đào tạo Hà Nội về việc Tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi Thành phố các bộ môn 
văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026;  

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND phường Tây 
Mỗ về việc phân công nhiệm vụ công tác của các thành viên Ủy ban nhân dân 
phường Tây Mỗ; Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 7/11/2025 UBND phường Tây 
Mỗ về việc ủy quyền điều hành, chỉ đạo công việc của UBND phường Tây Mỗ; Kế 
hoạch số 121/KH-UBND ngày 10/11/2025 của UBND phường Tây Mỗ về việc tổ 
chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Phường các môn văn hóa lớp 9 cấp trung học 
cơ sở năm học 2025-2026; Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 17/11/2025 của Ủy 
ban nhân dân về việc Thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 
Phường các môn văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán bộ làm giám sát Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Phường các môn 
văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ giám sát Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Phường các môn văn 
hóa lớp 9 năm học 2025-2026 có trách nhiệm giám sát Kỳ thi theo đúng quy chế 
của Bộ GD&ĐT ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Các ông, bà có tên trong danh sách và các đơn vị, trường học có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG TÂY MỖ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tây Mỗ, ngày       tháng 11 năm 2025



2

DANH SÁCH
Cử cán bộ giám sát Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Phường các môn văn hóa lớp 9 

cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày       /       /2025 của Ủy ban  nhân dân Phường)

1. Bà Lưu Thị Lan Hương Tổ trưởng Trường THCS Tây Mỗ 3

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết Thành viên Trường THCS Nguyễn Quý Đức 

(Danh sách gồm có 02 người)


		2025-11-25T10:36:22+0700


		2025-11-25T10:40:39+0700


		2025-11-25T11:07:06+0700


		2025-11-25T12:00:58+0700


		2025-11-25T14:58:17+0700


		2025-11-25T14:58:17+0700


		2025-11-25T14:58:17+0700


		2025-11-25T14:58:17+0700


		2025-11-25T14:58:17+0700




